Prefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do Sul

 Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná
 Praça Alípio Domingues, nº. 34 – CEP 84.240-000

 Fone/Fax (42) 3237-1122 – CNPJ 77.001.329/0001-00
www.piraidosul.pr.gov.br E-mail: secap@piraidosul.pr.gov.br

 1

DECRETO Nº 138/2009

SÚMULA: Designa Comissão Especial de
Seleção de Pessoal para realização de Teste
Seletivo e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, no uso das suas atribuições legais;

Considerando a necessidade de contratação de pessoal para suprimento de cargos em
caráter temporário de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate às Endemias;

D E C R E T A:

Art. 1º  Ficam designadas as seguintes pessoas abaixo qualificadas para em

comissão e sob a presidência da primeira, aplicar, coordenar e fiscalizar o Teste Seletivo
de Provas, para provimento de vagas temporárias, de Agente Comunitário de Saúde e
Agente de Combate às Endemias do Quadro de Pessoal do Executivo Municipal de Piraí
do Sul:

DENISE CONTE PYRRHO Diretora de Assistência à Saúde
MIRIAN SILENE LEME Diretora de Qualificação Profissional e Convênios
AGLAIR APARECIDA MACHOSKI Servidora Pública
CINTIA SANTOS DA CRUZ Servidora Pública
RAFAELE FERREIRA DA LUZ Servidora Pública

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Piraí do Sul, 13 de julho de 2009.